第７号様式（第１２条第１項）
[bookmark: _GoBack]八千代市空家リフォーム費補助金実績報告書
年　　月　　日
（宛先）　八千代市長
住所
報告者　氏名
連絡先
　　　　年　　月　　日付け八千代市　指令第　　号で交付決定を受けた八千代市空家リフォーム費補助金について，事業の実績を次のとおり報告します。
	補助事業の内容
	□増築　□改築　□修繕　□模様替え　□その他

	登録空家の所在地
	八千代市

	補助対象経費
	円

	交付決定額
	円

	補助事業の着手
及び完了の日
	着手　　　　年　　月　　日
完了　　　　年　　月　　日

	転居完了日

	施工者
	所在地

	事業者名

	添付書類
	□　リフォームに係る契約書の写し及び領収書の写し
□　リフォームを行う部位ごとの工事着手前，工事施工中及び工事完了後の状況を示す写真
□　建物の登記事項証明書（補助対象者又はその世帯員に所有権が移転したことが確認できるものに限る。）の写し
□　補助事業に係る登録空家が住所として記載された世帯員全員の住民票の写し又はその写し
□　その他市長が必要と認める書類
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

備考　補助対象経費の欄は，消費税及び地方消費税の額を含んだ額を記入してください。